
Dressurpferdeprfg. Kl.A  4-6jg.  DA3/1  20x6001.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Falkner,Antonia-Viktoria 155JR RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Gold,Maximilian 146REI RV Erding e.V.

Greller-Kästler,Ann-Kathrin 155REI RFV Brünst e.V.

Herrmann,Stefanie-Dorothea 136REI PSG Schweizer Hof e.V.

Hörmann,Katharina 144REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Holzner,Johanna 156REI Verein Reitstall Gut Eicherloh e.V.

Klössinger,Lisa-Maria 116REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Kronaus,Kerstin 225REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Meyer-Piening,Emily 135REI RA München e.V.

Rieger,Corinna 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Schmid,Katja 135REI LRFV Massenhausen e.V.

Steinfatt,Andreas 135REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Winklmeier,Isabella 125REI RFV Au-Hallertau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd 14 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg.Kl.L  5-7jg.  DL4  20x6002.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Arroyo Penaranda,Vicente 126REI RA München e.V.

Bär,Adina 125REI Stall Eiben Münchberg e.V.

Greller-Kästler,Ann-Kathrin 155REI RFV Brünst e.V.

Holzner,Johanna 156REI Verein Reitstall Gut Eicherloh e.V.

Kiendl-Fehl,Aikje 135REI RTSG Oberpfälzer Wald

Klössinger,Lisa-Maria 216REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Kronaus,Kerstin 125REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Linke,Pia 136REI RV Erding e.V.

Mundigl,Irene 156REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Obrull,Alexandra 156REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Pößl,Verena 156REI RV Erding e.V.

Rausch,Silvia 155REI RV Augsburg-West

Scheck,Annette 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Sengl,Sabine 125REI RV Selmerhof-Pliening e.V.

Suchy,Michaela 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Weirich,Leonie 122REI RV Erding e.V.

Winklmaier,Mona 135REI RV Erding e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd 18 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  L903.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Ditz,Carina 156REI RA München e.V.

Drevstad,Sarah 146REI TG Aufkirchen e.V.

Hackel,Judith 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Herrmann,Stefanie-Dorothea 136REI PSG Schweizer Hof e.V.

Högenauer,Melissa 155REI RV Erding e.V.

Huber,Verena 125REI Pffrd. Taufkirchen e.V.

Hümpfner Dr.,Stefan 135REI RFV Schwabmünchen e.V.

Kerndl,Simone 156REI RA München e.V.

Kleine,Sophia 156JUN PSG Schweizer Hof e.V.

König,Maximilian 146REI RFV Rosenheim e.V.

Kratzer,Nina 155REI RA München e.V.

Lach,Andreas 145REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Menge,Claudia 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Menge,Petra 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Meyr,Sophia 145REI RC Steinsee e.V.

Nickelsen,Katharina 155REI RV Erding e.V.

Pfahl,Paulina 156REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Pößl,Verena 156REI RV Erding e.V.

Reithmeier,Emily 156JR RV Selmerhof-Pliening e.V.

Sachse,Sina 155JR RV Selmerhof-Pliening e.V.

Schenk,Anke 156REI PSV Reitsportanlage Rauch im Holz e

Schielke,Luise 156REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Schildwächter,Nicola 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Schreder,Theresa 146JR RV Erding e.V.

Sedlmayer,Valentina 156JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Sengl,Sabine 125REI RV Selmerhof-Pliening e.V.

Seybold,Annemarie 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Soppa,Anna Milena 156JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Weirich,Leonie 222REI RV Erding e.V.

Windsberger,Julia 135REI RFV Markt Schwaben e.V.

Winklmaier,Mona 135REI RV Erding e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd 32 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  L1004.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Ditz,Carina 156REI RA München e.V.

Drevstad,Sarah 146REI TG Aufkirchen e.V.

Högenauer,Melissa 155REI RV Erding e.V.

Hümpfner Dr.,Stefan 135REI RFV Schwabmünchen e.V.

Kerndl,Simone 156REI RA München e.V.

Kleine,Sophia 156JUN PSG Schweizer Hof e.V.

König,Maximilian 146REI RFV Rosenheim e.V.

Lach,Andreas 145REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Langner,Fiona 146REI RA München e.V.

Lorenz,Gabriele 145REI PSC Giesenbach e.V.

Menge,Claudia 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Menge,Petra 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Moser,Sarah-Marie 136JUN RV Windhof e.V.

Nickelsen,Katharina 155REI RV Erding e.V.

Pfahl,Paulina 156REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Pößl,Verena 156REI RV Erding e.V.

Reithmeier,Emily 156JR RV Selmerhof-Pliening e.V.

Reitsberger,Isabelle 155REI Pffrd. Parsdorf-Vaterstetten e.V.

Sachse,Sina 155JR RV Selmerhof-Pliening e.V.

Schenk,Anke 156REI PSV Reitsportanlage Rauch im Holz e

Schildwächter,Nicola 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Sengl,Sabine 125REI RV Selmerhof-Pliening e.V.

Seybold,Annemarie 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Thomas,Nina 146JR LRFV Bad Aibling e.V.

Weirich,Leonie 222REI RV Erding e.V.

Windsberger,Julia 135REI RFV Markt Schwaben e.V.

Winklmaier,Mona 135REI RV Erding e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd 28 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M* Kandare  M505.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Aab,Maria 225REI RA München e.V.

Birnbaum,Rebecca 146REI RA München e.V.

Blanke,Jacqueline 136REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Blessing,Kim-Sophie 136REI TG Aufkirchen e.V.

Drevstad,Sarah 146REI TG Aufkirchen e.V.

Fleischer,Carolin 136REI RA München e.V.

Frey,Nora-Lina 135REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.

Gömmer,Claudia 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Gold,Maximilian 146REI RV Erding e.V.

Hartwig,Alexandra 135REI PSV Amperland e.V.

Herrmann,Stefanie-Dorothea 136REI PSG Schweizer Hof e.V.

Huber,Verena 225REI Pffrd. Taufkirchen e.V.

Hümpfner Dr.,Stefan 135REI RFV Schwabmünchen e.V.

Kassubek,Miriam 135REI RV Erding e.V.

Kleinert,Susanne 135REI RV Erding e.V.

Kronaus,Kerstin 125REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Krusche,Laura 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Lach,Andreas 145REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Lach,Kornelia 145REI Verein Münchner Pffrd. e.V.

Lachner,Patricia 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Lemberger,Renate 135REI RV Gut Hollern II e.V.

Mahr,Isabella 136JR RV Oberland Thann e.V.

Manghofer,Karin 136REI LRFV Buch e.V.

Naumann,Elisabeth 145JUN RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Ostermayr,Carina 145REI PSV Amperland e.V.

Peiß,Marina 136REI RV Oberland Thann e.V.

Pickl,Kristina 125REI RV Karlsfeld e.V.

Rankl,Jacqueline 145REI PSC Giesenbach e.V.

Salaw-Hanslmaier Dr.,Stefanie 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Salzeder-Groschwitz,Lara 126REI RV Erding e.V.

Schäfer,Bettina 13REI RC Augsburg e.V.

Scheck,Annette 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Schmidt Dr.,Theresa 146REI RFV Altötting-Mühldorf e.V.

Schreder,Theresa 146JR RV Erding e.V.

Semler Dr.,Theresa 145REI RFV Rosenheim e.V.

Speth,Sophie 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Spohr-Lanz,Franziska 125REI RV Erding e.V.

Suchy,Michaela 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Wildgruber,Lilli 144JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Zenneck,Friderike 136JUN RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd 42 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurprüfung Kl.M* Kandare M7 ausw.06.

FRB "Don´t worry - be happy - Tour"

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Benzing,Anna 135REI RGS Finsinger Moos e.V.

Blanke,Jacqueline 136REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Dombrowe-Franz,Jill 135REI RA München e.V.

Eberle,Patricia 136REI RV Waldhauser Hof e.V.

Frey,Nora-Lina 135REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.

Herrmann,Stefanie-Dorothea 136REI PSG Schweizer Hof e.V.

Hümpfner Dr.,Stefan 135REI RFV Schwabmünchen e.V.

Kassubek,Miriam 135REI RV Erding e.V.

Kleinert,Susanne 135REI RV Erding e.V.

Koch Dr.,Stephanie 135REI TSG Hofgut Allerer e.V.

Lachner,Patricia 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Leckel,Sabrina 135JR RV Oberland Thann e.V.

Lemberger,Renate 135REI RV Gut Hollern II e.V.

Peiß,Marina 136REI RV Oberland Thann e.V.

Pickl,Kristina 125REI RV Karlsfeld e.V.

Rieger,Corinna 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Salaw-Hanslmaier Dr.,Stefanie 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Schreder,Theresa 146JR RV Erding e.V.

Sievers Dr.,Christina 135REI PSV Wolnzach e.V

Sommerfeld,Tereza 136REI RV Waldhauser Hof e.V.

Speth,Sophie 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Wallenborn,Enya 136JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Wittke,Claudia 136REI RFV Rosenheim e.V.

Zeitelhack,Barbara 136REI RA München e.V.

Zenneck,Friderike 136JUN RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd 25 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M** Kandare  M1207.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Blessing Dr.,Susanne 126REI TG Aufkirchen e.V.

Budschinski,Stefan 135REI PSV Amperland e.V.

Dombrowe-Franz,Jill 135REI RA München e.V.

Eberle,Patricia 136REI RV Waldhauser Hof e.V.

Fleischer,Carolin 136REI RA München e.V.

Frank,Stephanie 136REI TG Aufkirchen e.V.

Frey,Nora-Lina 135REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.

Gömmer,Claudia 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Götschl,Kristina 136REI RV Karlsfeld e.V.

Gold,Maximilian 146REI RV Erding e.V.

Haag,Stephanie 125REI RA München e.V.

Hartwig,Alexandra 135REI PSV Amperland e.V.

Huber,Verena 125REI Pffrd. Taufkirchen e.V.

Kern,Tabea Sarah 135JR RV Erding e.V.

Kleinert,Susanne 135REI RV Erding e.V.

Lach,Kornelia 145REI Verein Münchner Pffrd. e.V.

Leinberger,Eva 135REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Mahr,Isabella 136JR RV Oberland Thann e.V.

Manghofer,Karin 136REI LRFV Buch e.V.

Meschke,Dennis 125REI RA München e.V.

Moser,Sarah-Marie 136JUN RV Windhof e.V.

Moser,Victoria 136REI RV Oberland Thann e.V.

Naumann,Elisabeth 145JUN RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Ohms,Jula 126JR RFV Hachinger Tal e.V.

Peiß,Marina 136REI RV Oberland Thann e.V.

Peter,Jennifer 135REI PSV Amperland e.V.

Rieger,Corinna 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Salzeder-Groschwitz,Lara 126REI RV Erding e.V.

Schindlböck,Christine 135REI LRFV Massenhausen e.V.

Schmaus,Susanna 126REI PSV Wolnzach e.V

Schmidt Dr.,Theresa 146REI RFV Altötting-Mühldorf e.V.

Sengl,Sabine 125REI RV Selmerhof-Pliening e.V.

Spohr-Lanz,Franziska 125REI RV Erding e.V.

Zeitelhack,Barbara 136REI RA München e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd 34 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurprüfung Kl. S* Kandare -Prix St. Georges- 08.

FRB "Don´t worry - be happy - Tour"

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Budschinski,Stefan 135REI PSV Amperland e.V.

Dankl,Johanna 125REI LRFV Hebertsham e.V.

Dendorfer-Buhr,Barbara 125REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Götschl,Kristina 136REI RV Karlsfeld e.V.

Grupen,Lisa 126REI PSC Max-Hof e.V.

Haag,Stephanie 125REI RA München e.V.

Hapfelmeier,Lara 126REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Hofmann,Franziska 126REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Kern,Tabea Sarah 135JR RV Erding e.V.

Kirchdörfer,Sabrina 125REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Moll,Monika 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Moser,Victoria 136REI RV Oberland Thann e.V.

Pickl,Kristina 125REI RV Karlsfeld e.V.

Porsch,Carla Marie 136JR RFV Münchingen

Purrmann,Lilli 126JR RV Waldhauser Hof e.V.

Schmaus,Susanna 126REI PSV Wolnzach e.V

Schreder,Katharina 136REI RV Erding e.V.

Sommerfeld,Tereza 136REI RV Waldhauser Hof e.V.

Spatz,Johannes 125REI RV Oberland Thann e.V.

Straub,Sameda 126JR Hallertauer RFV Rohr e.V.

Winklmeier,Isabella 125REI RFV Au-Hallertau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd 21 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.S* Kandare  S309.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Arroyo Penaranda,Vicente 126REI RA München e.V.

Csaki,Ferdinand 115REI RA München e.V.

Dankl,Johanna 125REI LRFV Hebertsham e.V.

Dendorfer-Buhr,Barbara 125REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Fleischer,Carolin 136REI RA München e.V.

Grünzinger,Anja 136REI Pffrd. Taufkirchen e.V.

Haag,Stephanie 125REI RA München e.V.

Holzmayr,Svenja 125REI Verein Reitstall Gut Eicherloh e.V.

Huber,Verena 125REI Pffrd. Taufkirchen e.V.

König,Christina 135REI RV Pischlhof Oberland

Kronaus,Kerstin 125REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Leinberger,Eva 135REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Meijs,Bettina 125REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Moll,Monika 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Ohms,Jula 126JR RFV Hachinger Tal e.V.

Purrmann,Lilli 126JR RV Waldhauser Hof e.V.

Salzeder-Groschwitz,Lara 226REI RV Erding e.V.

Schindlböck,Christine 135REI LRFV Massenhausen e.V.

Schmaus,Susanna 126REI PSV Wolnzach e.V

Schmid,Katja 135REI LRFV Massenhausen e.V.

Schneider,Tatjana 125REI RA München e.V.

Sengl,Sabine 125REI RV Selmerhof-Pliening e.V.

Sommerfeld,Tereza 136REI RV Waldhauser Hof e.V.

Tübinger,Victoria 126JR RFV Hachinger Tal e.V.

Wieser,Sophia 134REI RFV Kreis Ebersberg e.V.

Winklmeier,Isabella 125REI RFV Au-Hallertau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd 27 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S**  Inter I  Reitfrack!10.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Csaki,Ferdinand 115REI RA München e.V.

Dankl,Johanna 125REI LRFV Hebertsham e.V.

Dendorfer-Buhr,Barbara 125REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Fischer,Anna 136REI RA München e.V.

Haag,Stephanie 125REI RA München e.V.

Huber,Verena 125REI Pffrd. Taufkirchen e.V.

Mayr,Alexandra 125REI PSV Amperland e.V.

Meijs,Bettina 125REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Moser,Julia 136REI RV Windhof e.V.

Rögner,Melanie 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Salzeder-Groschwitz,Lara 126REI RV Erding e.V.

Sengl,Sabine 125REI RV Selmerhof-Pliening e.V.

Spohr,Alexander 125REI RV Erding e.V.

Straub,Sameda 126JR Hallertauer RFV Rohr e.V.

Tübinger,Victoria 126JR RFV Hachinger Tal e.V.

Winklmeier,Isabella 125REI RFV Au-Hallertau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd 16 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S***  Inter A   Reitfrack!11.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Csaki,Ferdinand 115REI RA München e.V.

Dankl,Johanna 125REI LRFV Hebertsham e.V.

Eichhorn,Manfred 125REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Gaillinger,Antonia 125REI PSG Schweizer Hof e.V.

Hapfelmeier,Lara 126REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Kirschner,Sabrina 136REI RV Waldhauser Hof e.V.

Klössinger,Lisa-Maria 116REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Kronaus,Kerstin 125REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Meijs,Bettina 125REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Moser,Julia 136REI RV Windhof e.V.

Schreder,Katharina 136REI RV Erding e.V.

Spohr,Alexander 125REI RV Erding e.V.

Weirich,Leonie 122REI RV Erding e.V.

Windsberger,Claudia 125REI RFV Markt Schwaben e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd 14 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S***  Inter II   Reitfrack!12.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bär,Adina 125REI Stall Eiben Münchberg e.V.

Dankl,Johanna 125REI LRFV Hebertsham e.V.

Eichhorn,Manfred 125REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Gaillinger,Antonia 125REI PSG Schweizer Hof e.V.

Gutschmidt,Anja 125REI RV Pischlhof Oberland

Holzmayr,Svenja 125REI Verein Reitstall Gut Eicherloh e.V.

Kirschner,Sabrina 136REI RV Waldhauser Hof e.V.

Klössinger,Lisa-Maria 116REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Meijs,Bettina 125REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Moser,Julia 136REI RV Windhof e.V.

Müller,Enya 126REI RV Waldhauser Hof e.V.

Rögner,Melanie 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Schneider,Tatjana 125REI RA München e.V.

Söder,Selina 115REI RFV Aubenhausen e.V.

Spohr,Alexander 125REI RV Erding e.V.

Weirich,Leonie 122REI RV Erding e.V.

Widmann,Rudolf 215REI RA München e.V.

Wilz,Jessica 126REI RFV Fuchstal e.V.

Windsberger,Claudia 125REI RFV Markt Schwaben e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd 20 Turnierservice Grabmayer


